Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0 xx.15 3259 8300

Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui sp.gov.brf

Indicação Nº 475

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de determinar a

competente, para que seja realizada a limpeza e colocação de lixeiras ao redor do lago eXisten'
Praça Mario Cóscia.

Justificativa

A presente matéria tem por intento dar ciência a municipalidade de que, o local esta em
condições lastimáveis, repletos de matos altos e sujeiras, local favorável a mosquitos no geral.
Seria crucial a limpeza nesta áreas para a prevenção de mosquitos, como por exemplo o aedes
aegypti (mosquito da dengue).
Diante deste cenário, assim como esperar da mesma uma rápida solução para que o problema
seja sanado.

ilho, em 07 de Maio de 2021.    Sala das Sessões Vereador Rafael O

IR DE PROENÇA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”

   Pu

ogãBoT

EL

TZ0Z/DF5SEOTODOLOHA-TZOC/SLEok

ESETTEDZ/SO/LO-